No Ne
n/n

BbI6OPOB

Ha 2016/2017 yuebHblIii

[o17]e}

MonakoBa EkatepnHa BnagumuposHa

Akosnesa Hagexpga BnagumuposHa

[obpowTaH Butanuii Muxainosuny

MakapoB ABUHUP [eHHaabeBUY

Pyaun AnekcaHgp EBreHbesBuy

KasakoB AnekcaHap SAKoBnesuy

KoBaneHko AnekcaHap Hukonaesuy

NesyHoBa Hatanba bopucosHa

LW enoHaeB Cepreit Viropesuy

3aHnmaemas

AOJIXXHOCTb

3aB.kad.(npod., 4.H)

3aB.Kad.(gou,., K.H.)

3aB.kad.(npod., 4.H)

3aB.Kag.(npod., 4.H)

3aB.kad.(npod., A.H)

3aB.Ka.(npod,, A.H)

3aB.Ka.(gou,., K.H.)

3aB.Ka.(gou,., K.H.)

3aB.Kag.(npod., 4.H)

Kategpa

OJEKABPb 2016

TeopeTnyecKoii 1 NPUKNASHON MexaHuKN

[13aiiHa U KOHCTPYWpOBaHUs 06yBN

AHBAPb 2017

OG6LUECTBEHHbIX HayK

WNHTennekTyanbHbIX CUCTEM W 3aLUThI
NH(opMaLun

MexaHUYecKoii TEXHONOTNN BOMOKHUCTBIX
maTepnanos

ATIPENb 2017
BbicLUeit MaTeMaTUKM U MHGOPMATUKN

WH(hOPMALMOHHBIX 1 YNPaBASIOLLMX CUCTEM

MAW 2017

KHUron3gaHus n KHUXHO TOProB/m

fata
OKOHYaHUA

31.12.2016

31.12.2016

30.01.2017

30.01.2017

30.01.2017

16.04.2017

16.04.2017

28.05.2017

fog
poxgeHuns

1966

1957

1948

1957

1952

1954

1946

1950

MecTo
paboTbl

OCHOBHOE MecTo

OCHOBHOE MeCTO

BH.By3.coBMeCTUTESb

BH.BY3.COBMECTUTENb

BH.By3.coBMeCTUTENb

OCHOBHOE MecTo

OCHOBHOe MecTo

BH.By3.coBMeCTUTE/b



Ne Ne ol7Ke] 3aHnMmaemasn Kadegpa Hata fop MecTo
n/n



