2016/2017

/

		2016			
ı	(., .)		31.12.2016	1966	
2	(.,)		31.12.2016	1957	
		2017			
3	(., .)		30.01.2017	1948	
4	(., .)		30.01.2017	1957	
5	(., .)		30.01.2017	1952	
		2017			
6	(".)		16.04.2017	1954	
7	(., .)		16.04.2017	1946	
		2017			
8	(", .)		28.05.2017	1950	
9	(., .)				

/			